

1307

URZĄD MIASTA LESZNA - BIURO OBSŁUGI						
PA	PO	P	KW	AW	S	F
AP	ED	RP	ZK	RK	OR	FB
GN	KIS	WPLYNEŁO			IT	FP
GL	BP	24. LIP. 2023			KP	FK-W
GK	CIT				KO	FK-D
ZP	MOPR				BU	FK-E
MZD		GD	USC	OS	SM	CR-VAT
BSPP		PR	SO	PI	ON	
IN		MKZ	OP	PUP	BR	
Ilość załączników .....					AZ	IK

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdka, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie\*~~/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Prezydent Miasta Leszna
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu</b>	
<p><b>Stowarzyszenie Leszczyński Bank Żywności</b>          64-100 Leszno          Ul. Plac Metziga 17</p> <p>Forma prawna: stowarzyszenie          KRS 0000034219</p>	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)</b>	Katarzyna Jaškowiak, 782641000, viki0803@wp.pl

URZĄD MIASTA LESZNA - BIURO OBSŁUGI						
PA	PO	P	KW	AW	S	F
AP	ED	RP	ZK	RK	OR	FB
GN	KIS	WPLYNEŁO			IT	FP
GL	BP	24. LIP. 2023			KP	FK-W
GK	CIT				KO	FK-D
ZP	MOPR				BU	FK-E
MZD		GD	USC	OS	SM	CR-VAT
BSPP		PR	SO	PI	ON	
IN		MKZ	OP	PUP	BR	
Ilość załączników					11.625	2023

**URZĄD MIASTA LESZNA**  
 Biuro Pełnomocnika ds. Współpracy  
 z Organizacjami Pozarządowymi  
 Wpłynęło dnia 25.07.2023  
 Nr ..... 105 .....

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Apetyt na animacje			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2023-09-01	Data zakończenia	2023-09-30

#### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Projekt pn. "Apetyt na animacje" zakłada organizację bezpłatnych warsztatów dla dzieci i młodzieży oraz wszystkich chętnych podczas tygodnia Aktywnego Obywatelskiego Leszna. Celem naszego zadania będzie integracja, aktywizacja, a także włączenie w działania ze społecznością lokalną oraz nauka i poznawanie różnych sekretów animacji. Projekt jest odpowiedzią na zauważalny problem jakim jest ograniczony dostęp do nieodpłatnych wydarzeń, szkoleń, kursów dla młodego człowieka który chce rozwinąć swoje pasje, nauczyć się nowych technik czy poznać jak od podstaw stać się animatorem. Adresatami zadania jest każda młoda osoba zainteresowana ideą wolontariatu, nowego stylu życia jak również zainteresowana możliwościami pomocy innym, poprzez zabawę, poprzez zachęcenie takich osób do zmiany nawyków i udziału w różnych aktywnościach lub zachęcenie dzieci do włączenia się w zajęcia integracyjne i pokazanie młodszemu pokoleniu, że czas wolny to nie komputer, telefon.

W ramach projektu planujemy:

1- Zajęcia dla dzieci i młodzieży w projekcie pn. "Apetyt na animacje" polegające na szkoleniu na animatorów malowania buziek, robienia brokatowych tatuży oraz kręcenia balonów -w poniedziałek 11 września w godz. 15.30-18.30 odbędzie się trzy godzinne szkolenie ( grupa min.20 osób)

2- Zajęcia dla dzieci i młodzieży polegające na szkoleniu na animatorów w zakresie baniek mydlanych - kurs robienia, puszczania baniek, zamykanie w bańce mydlanej- wtorek 12 września w godzinach 15.30-18.30 trzy godzinne szkolenie (grupa min. 20 osób).

Nabór na warsztaty będzie otwarty, udział bezpłatny, grupa warsztatowa min. 40 osób ( dzieci i młodzieży).

Warsztaty stworzą okazję do rozwijania pasji, umiejętności manualnych uczestników, pomogą w integracji oraz przystosowaniu do życia w społeczeństwie. Każdy uczestnik będzie mógł otrzymać certyfikat ze zdobytych umiejętności. Warsztaty będą również okazją do spędzenia czasu w miłej, radosnej atmosferze, której duża część obecnych dzieci i młodzieży nie doświadcza w domu, czy na podwórku. Pokażemy uczestnikom w jaki sposób można spędzać czas bez używania komórki czy komputera. W ramach przygotowania zakupimy produkty do robienia animacji ( akcesoria do zamykania w bańce mydlanej, płyn, farby do malowania twarzy, balony, tatuże oraz akcesoria do tatuży i inne, jak i napoje jako poczęstunek podczas warsztatów ). Zorganizowanie otwartych warsztatów podczas Aktywnego Obywatelskiego Leszna ma spowodować , aby dzieci choć na chwilę zapomną o szkole i trudnościach dnia codziennego. Chcemy aby w te dni na wszystkich małych buziach zagościł uśmiech. Oba warsztaty poprowadzi osoba z dużym doświadczeniem, pracująca na co dzień jako animator. Warsztaty odbywać się będą na dziedzińcu Stowarzyszenia Leszczyński Bank Żywności przy ul. Plac Metziga 17 w Lesznie. Nabór uczestników odbędzie się poprzez media społecznościowe, media lokalne jak i wysłanie maili do instytucji edukacyjnych.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Rozwinięcie umiejętności manualnych uczestników	min. 40 osób	obserwacja prowadzącego zajęcia-animatora
Integracja uczestników w różnym wieku ze społecznością lokalną	min. 40 osób	obserwacja prowadzącego zajęcia-animatora

Przygotowanie i przeprowadzenie szkolenia na animatorów w zakresie malowania buziek, robienia brokatowych tatuaży oraz kręcenia balonów	1 wydarzenie	fotorelacja
Przygotowanie i prowadzenie szkolenia na animatorów w zakresie baniek mydlanych	1 wydarzenie	fotorelacja
<b>5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania</b>		
<p>Stowarzyszenie Leszczyński Bank Żywności działa dla mieszkańców Leszna i powiatu leszczyńskiego. Organizuje warsztaty, pikniki, festyny. Zapewnia catering i animacje. Aktywnie włącza się w działania mających na celu pomoc mieszkańcom, którzy takiej pomocy potrzebują. Nieustannie podejmuje działania mające na celu pozyskiwanie darczyńców i patronów, którzy wspierają realizowane akcje. Pomaga rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wspiera w wyrównywaniu szans dla tych osób. Do realizacji zadania zaangażowani będą wolontariusze działający w Stowarzyszeniu Leszczyński Bank Żywności. Stowarzyszenie Leszczyński Bank Żywności posiada bazę animacji, sprzęty które podczas każdego zewnętrznego czy wewnętrznego eventu są wykorzystywane. Posiadamy duże doświadczenie , wielokrotnie byliśmy organizatorami spotkań w przedszkolach, Chatki Św. Mikołaja, Jamy Zająca, dnia dziecka i innych gdzie raczyliśmy innych wspólną zabawą i animacjami- kolorowe warkoczyki, tatuaże z henny, malowanie buziek, malowanie na streczu, gry podwórkowe, Stowarzyszenie Leszczyński Bank Żywności działa dla mieszkańców Leszna i powiatu leszczyńskiego. Organizuje warsztaty, pikniki, festyny. Zapewnia catering i animacje. Aktywnie włącza się w działania mających na celu pomoc mieszkańcom, którzy takiej pomocy potrzebują. Nieustannie podejmuje działania mające na celu pozyskiwanie darczyńców i patronów, którzy wspierają realizowane akcje. Pomaga rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wspiera w wyrównywaniu szans dla tych osób. Do realizacji zadania zaangażowani będą wolontariusze działający w Stowarzyszeniu Leszczyński Bank Żywności. Stowarzyszenie Leszczyński Bank Żywności posiada bazę animacji, sprzęty które podczas każdego zewnętrznego czy wewnętrznego eventu są wykorzystywane. Posiadamy duże doświadczenie , wielokrotnie byliśmy organizatorami spotkań w przedszkolach, Chatki Św. Mikołaja, Jamy Zająca, dnia dziecka i innych gdzie raczyliśmy innych wspólną zabawą i animacjami- kolorowe warkoczyki, tatuaże z henny, malowanie buziek, malowanie na streczu, gry podwórkowe,</p>		

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Poczęstunek ( przysmak świętokrzyski, popcorn, napoje, plus opakowania jednorazowe) - 2 warsztaty	500,00 zł		
2	Materiały do baniek mydlanych, płyny, balony i itp.	1 000,00 zł		
3	Materiały do malowania twarzy, art. do robienia tatuaży	1 000,00 zł		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>2 500,00 zł</b>	<b>2 500,00 zł</b>	<b>0,00 zł</b>

## V. Oświadczenia

### Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-ów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* właściwą ewidencją\*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Prezes Stowarzyszenia LBŻ

Katarzyna Jaśkowiak

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów

STOWARZYSZENIE  
LESZCZYŃSKI BANK ŻYWNOŚCI  
ul. Plac Metziga 17, 64-100 Leszno  
NIP 6971909851, REGON 410386143  
tel. 518 215 289, 517 604 284  
KRS 0000034219

Data: 21.07.2021

### Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.